
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA

Číslo související Rámcové dohody: 80SD000167 

Číslo související Dílčí smlouvy: 23ZA-003443 

Číslo Dílčí objednávky: 1 

Ze dne: 2. 4. 2024

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

SSÚD č. 13 U

Adresa: U Dálnice 399, Poříčany 289 14 

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

Zhotovitel:

Pretol, s.r.o.

Sídlo: Radimova 2342/36, Praha 6 16900 

IČO: 25923501

DIČ: CZ25923501

Tato Dílčí objednávka je závaznou objednávkou na základě Dílčí smlouvy na havarijní služby 
ze dne 20. 3. 2024. Způsob akceptace Dílčí objednávky Zhotovitelem, obchodní, smluvní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto Dílčí objednávkou výslovně 
neupravená stanovuje Rámcová dohoda, popř. Dílčí smlouva. Na akceptaci Dílčí objednávky 
se použijí obdobně ustanovení článku III. Rámcové dohody o uzavírání dílčích smluv.

Na základě uzavřené Rámcové dohody a Dílěí smlouvy u Vás objednáváme:

Oprava krajových svodidel po ...... ........... ........... ......... ......... .............. e dne 1. 4. 2024 
v rozsahu viz cenová nabídka, která je přílohou této objednávky.

Místo dodání: D li  km 15,872 směr Praha

Termín dodání: do 1 týdne od účinnosti Dílčí objednávky

Předání prací: na základě předávacího protokolu



Kontaktní osoba Objednatele: I ^J Datum: 2024.04.02
14:39:29+02'00'

Celková hodnota Dílčí objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 170 897,04/ 206 784,42

Příloha: Cenová nabídka

Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatele: 1
SSUD 13 Poříčany Správy dálnic

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DUVÉRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



NABÍDKA ŘSD s.p. - SSÚD 13 Poříčany

PRETOL
—  stavební činnost —

Předmět realizace: 
Místo realizace: 
Termín realizace: 
Datum vyhotovení:

Oprava svodidel po DN - ZN.
Dálnice D l i  v  km 15,872 směr Praha 
Dle požadavku zadavatele 
02.04.2024

Oceněn
Číslo

položky

Glób.
číslo
pol.

Typ svodidla: Kremsbarrier 1 RN2 C +
l 170 Kompletní výměna svodidla (démon
2 172 Demontáž a montáž jedné svodnice
3 173 Demontáž a montáž sloupku
4 176 Rektifikacejednostrannýchsvodidel
5 177 Svodnice 14  m
6 179 Sloupek C dl. 1500mm
7 183 Spojovací materiál na délku běžné s\

Společné položky pro všechny systém
8 363 Výkon technika
9 364 Výkon dělníka (úklidové práce, ostat
10 365 Doprava O A d o3 ,5 t, zjištění rozsah
11 372 Doprava NV nad 151
12 373 Doprava servisní vozidlo - dílna
13 382 Ošetření poškozených částí FeZn nás
14 384 Nástavce směrových sloupků na svo
15 387 Pronájem, postavení a odklizení pře
16 388 Doprava a likvidace značení 1. předz*
17 389 Doprava a likvidace značení II. předz
18 390 Doprava a likvidace značení návěst
19 392 Výkon 1. před zvěst ný vozík
20 393 Výkon II. Předzvěstný vozík
21 394 Výkon výstražný vozík velký

ocation:
iate: 2024.04.02 
1:18:49 
02 '00 '
oxit PDF Reader Version: 
2.1.3


